

Fra: Ingvild Christensen <christensen@ungdomogfritid.no>

Sendt: 24.02.2021 15:00:16

Til: Kristin Benestvedt <kbe03@karmoy.kommune.no>

Kopi: Lene Yvonne Kvilhaug <lyk@karmoy.kommune.no>

Emne: Nasjonal spørreundersøkelse om ungdomsklubber til barne- og ungdomsrådene fra Ungdom og Fritid og Redd Barna

Nasjonal spørreundersøkelse til barne- og ungdomsråd: Et bra sted å være – slik barn og unge ser det

Jeg håper du som koordinator/kontaktperson for ungdomsrådet i din kommune kan hjelpe meg å videreformidle denne undersøkelsen til ditt barne- og ungdomsråd. Videre send gjerne denne til barne- og ungdomsrådet i din kommune så snart du har fått den, og oppfordre dem gjerne til å se over spørsmålene i vedlagt PDF-kopi, før de sender inn svarene digitalt via lenken. Undersøkelsen kan kun tas en gang fra samme enhet. Vi ønsker samlet svar fra barne- og ungdomsrådet i din kommune.

(Lenke til undersøkelsen er lengre ned i denne e-posten)

Ungdom og Fritid og Redd Barna inviterer alle barne- og ungdomsrådene i Norge til en nasjonal spørreundersøkelse om ungdomsklubber og møteplasser. Hensikten med undersøkelsen er å samle inn kunnskap om barn og unges opplevelser og meninger knyttet til ungdomsklubbtilbudet i sin kommune. Innspillene og kunnskapen fra spørreundersøkelsen skal danne grunnlaget for en rapport med funn og anbefalinger for treffsikre løsninger og tiltak.

Barnekonvensjonen artikkel 31. slår fast barn og unges rett til lek og fritid, uansett hvem de er og hvor de kommer fra. Som en følge av dette har regjeringen signert Fritidserklæringen, som sier at alle barn i Norge skal ha mulighet til å delta i fritidsaktiviteter. Til tross for dette er det mange unge som møter barrierer som hindrer dem i å delta på fritiden. Redd Barnas Oppdrag 31: Rett på fritid, hvor innspill fra hundrevis av barn og unge over hele Norge ble samlet inn, avdekket at mangel på møteplasser og ungdomsklubber var en viktig barriere for deres mulighet til å få oppfylt sin rett til lek og fritid. Til tross for kunnskap om de positive effektene av ungdomsklubben, er det store variasjoner i hvordan tilbudet er rundt om i Norge, blant annet knyttet til åpningstider, antall klubber og hvilke aktiviteter som tilbys. Det er heller ingen garanti at tilbudet er tilrettelagt for barn og unge med nedsatt funksjonsevne. Barnekonvensjonens artikkel 12. fremhever barn og unges rett til å si sin mening i alle saker som angår dem. Det er **dere** som vet best hva som er viktig for barn og unge.

På bakgrunn av dette ønsker vi å kartlegge hvordan det står til med ungdomsklubbtilbudet i norske kommuner, slik barn og unge ser det. Derfor håper vi dere som barne- og ungdomsråd har mulighet til å fylle ut denne spørreundersøkelsen sammen. Vi vil vite mer om ungdomsklubbtilbudet (eventuelt mangelen på tilbud) i ditt nærmiljø, og hvilken betydning dette har for de unge innbyggerne i kommunen. Derfor er det ønskelig at også dere som ikke har et ungdomsklubbtilbud i kommunen svarer på undersøkelsen. I den grad det er mulig for dere ber vi dere om å svare så nøyaktig som mulig i tråd med hvordan situasjonen er for barn og unge i din kommune.

Spørreundersøkelsen tar ca. 25 minutter, og den er helt frivillig å gjennomføre. Dere kan når som helst trekke dere fra å svare, og det er fullt mulig å hoppe over spørsmål dere ikke ønsker å svare på. Svarene er anonyme, og det vil ikke komme frem i den endelige rapporten hvem det er som har svart hva.

Spørsmålet om hvilken kommune dere svare for, vil bare bli brukt til å dele inn svarene i henhold til kommunestørrelse (ca. antall innbyggere) – kommunenavnet vil ikke komme frem i rapporten.

Vedlagt ligger en PDF-kopi av alle spørsmålene, som dere kan se på sammen for å forberede dere før dere fyller inn svarene digitalt her: <https://no.surveymonkey.com/r/PHPH9VY>

Frist for å svare er 16.april 2021.

Flere av spørsmålene er avhengig av hvordan dere svarer i nettskjemaet, derfor skal dere ikke få spørsmål som ikke er relevante i henhold til hvordan dere har svart tidligere. Respondenter som oppgir at de ikke har en ungdomsklubb i sin kommune, vil ikke få spørsmål knyttet til ungdomsklubbtilbudet, for eksempel.

Ikke nøl med å ta kontakt dersom dere har spørsmål eller andre innspill knyttet til undersøkelsen!

Med vennlig hilsen

Ingvild Christensen

Prosjektleder "Et bra sted å være - slik barn og unge ser det"



Ungdom og Fritid

- Landsforeningen for fritidsklubber og ungdomshus

Ungdom og Fritid

Postboks 9024 Grønland

0133 Oslo

Tlf: +47 95 91 34 84 / 22 05 77 00

E-post: christensen@ungdomogfritid.no

Web: www.ungdomogfritid.no